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DIGITUS Zakończony fabrycznie uniwersalny kabel
światłowodowy typu breakout, wielomodowy OS2, 8
włókien, LC/UPC – LC/UPC
DK-2A338UE50BK-BBB
EAN 4016032485223

Breakout Kabel 8 Fasern, SM G.657.A1,LC/UPC-LC/UPC, universal,
Farbe: schwarz, 150m

Ten zakończony fabrycznie kabel światłowodowy typu breakout jest
idealny do instalacji, które wymagają o wyjątkowo solidnej i
niezawodnej konstrukcji, gdzie nieodzowna jest maksymalna ochrona
mechaniczna. Zapewnia bezpieczne rozwiązanie typu „plug and play”
do instalacji z wykorzystaniem fabrycznie zamontowanych złączy
wtykowych. Łatwy montaż – np. w częściowo obsadzonych panelach
krosowych. Dzięki dostarczonemu protokołowi pomiarowemu nie jest
wymagana czasochłonna kontrola po instalacji.

Zakończone fabrycznie kable światłowodowe (kable typu
breakout) umożliwiają łatwą, oszczędzającą czas i elastyczną
instalację połączeń sieciowych o dużej przepustowości.

• Typ kabla: Kabel typu breakout/uniwersalny (I/A-DQ (ZN) BH X E
9/125µm)

• Kategoria włókna: światłowód jednomodowy
• Typ włókna: OS2 G.657.A1 9/125
• Liczba żył: 8
• Długość: 150
• Złącze wtykowe 1: LC/UPC
• Złącze wtykowe 2: LC/UPC
• Materiał płaszcza: Dca
• Kolor płaszcza zewnętrznego: czarny
• Bezhalogenowy (zgodnie z normą EN 50267-2-3): Tak

• Straty wtrąceniowe (IL) w przypadku kabli wielomodowych: maks.
0,3 dB

• Straty wtrąceniowe (IL) w przypadku kabli jednomodowych: maks.
0,3 dB

• Straty odbiciowe (RL) w przypadku kabli wielomodowych: co
najmniej 30 dB

• Straty odbiciowe (RL) w przypadku kabli jednomodowych: co
najmniej 50 dB

• Temperatura robocza: od -20℃ do +70℃
• Temperatura składowania/magazynowania: od -20 do +70°C
• Mechanizm ułatwiający wciąganie po obu stronach
• Klasa włókna: OS2
• Kolor kabla: Czarny
• Liczba połączeń po stronie 1: 1
• Liczba połączeń po stronie 2: 1
• Liczba włókien: 8
• Osłona: Jednokolorowa
• Powłoka kabla: LS0H
• Rodzaj polerowania: UPC
• Rodzaj zastosowania: Uniwersalny
• Średnica włókna: 9/125µm
• Typ kabla: U-DQ (ZN) BH X E 9/125µm
• Typ włókna: Jednomodowe
• Typ włókna: Jednomodowe
• Złącze 1: LC
• Złącze 2: LC
• Długość: 150 m

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 1 8.80 35.00 35.00 25.00 30,625.00

Opakowanie wewnętrzne 1 8.80 35.00 35.00 25.00 30,625.00

Opakowanie jednostkowe 1 8.80 35.00 35.00 25.00 30,625.00

Netto bez opakowania 1 8.78 35.00 35.00 25.00 30,625.00
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